ในการนี้ ศูนย์ความร่วมมือเพ่ือการพัฒนาคุณภาพโรงพยาบาล ภาคใต้ (HACC-ST)  ขอเรียนเชิญ
ท่าน และบุคลากรที่สนใจเข้าร่วมงานประชุมในอัตราค่าลงทะเบียน 4,500 บาท (ส่ีพันห้าร้อยบาทถ้วน) กรณีที่
ช าระค่าลงทะเบียนภายในวันที่ 14 พฤศจิกายน 2568 และอัตราค่าลงทะเบียน 4,800 บาท (สี่พันแปดร้อย
บาทถ้วน) กรณีที่ช าระค่าลงทะเบียนหลังจากวันที่ 14 พฤศจิกายน 2568 ส าหรับผู้ที่ได้รับอนุมัติจากต้นสังกัด 
สามารถเข้าอบรมได้โดยไม่ถือเป็นวันลาและมีสิทธิเบิกค่าลงทะเบียน ตลอดจนค่าใช้จ่ายต่างๆ ตามสิทธิตาม
ระเบียบของทางราชการ โดยลงทะเบียนได้ตั้งแต่บัดนี้ถึงวันที่ 28 พฤศจิกายน 2568 ทาง QR code ด้านล่าง